
1

2

2

2

1

2

TOMADAS BAIXAS DE 100 W (H=30 cm)

CAIXA DE SAÍDA NÚMERO 01, P/ TELEFONE

TOMADA MÉDIA DE100 W  (H=110 cm)

TOMADA ALTA  (H=210 cm)

INTERRUPTORES TRIPLO, HOTEL E SIMPLES

CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO

LEGENDA ELÉTRICO

CONDUTORES NEUTRO, FASE, RETORNO E TERRA

PONTO TV À CABO

INTERRUPTOR+TOMADA MÉDIA 100 W (H=110 cm)

LÂMPADAS

ARANDELA DE 60 W  (H=180 cm)

LÂMPADAS FLUORESCENTES
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 (COBERTURA ÁREA ADMINISTRATIVA)
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